PAGE
4

[image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2022

	№ 930-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки
и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии),
о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
города Нефтеюганска для размещения линейного объекта ВОЛС
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 21.04.2022 № 8, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Публичному акционерному обществу «Нефтяная компания «Роснефть» подготовить:

-проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии), утвержденный постановлением администрации города от 08.09.2010 № 2448 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 18.05.2020 № 747-п,     от 23.06.2020 № 960-п, от 19.08.2020 №1324-п, от 02.11.2020 № 1862-п, от 02.11.2020 № 1863-п, от 02.11.2020 № 1866-п, от 02.11.2020 № 1867-п, от 10.12.2020 № 2169-п, от 16.09.2021 № 1546-п, от 15.11.2021 № 1909-п), в части размещения сетей электроснабжения проектируемого объекта «Здание архива ПСД ООО «РН-Юганскнефтегаз» по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Сургутская, строение 18/1, в границах согласно приложению 1 к постановлению;
-проект планировки территории и проект межевания территории
города Нефтеюганска для размещения линейного объекта ВОЛС проектируемого объекта «Здание архива ПСД ООО «РН-Юганскнефтегаз» по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Сургутская, строение 18/1, в границах согласно приложению 2 к постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проектов в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1,                     в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня официального опубликования постановления.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Савельева О.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города М.В.Ускова.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

             П.В.Гусенков
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 20.05.2022 № 930-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
[image: image1.png]Tk
“Abareapd”

K "LeHmp” ~ nocenok
€Y-10

Tiuonepran
\

[image: image2.png]pRTy—

T —
e e g e oo

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 20.05.2022 № 930-п

Схема

границ подготовки проекта планировки и проекта межевания территории
города Нефтеюганска для размещения линейного объекта ВОЛС
[image: image3.png]ek
“Abarzapd”

TCK "Lenmp” 1o e ok

4Y-10

£, TCK "Pysun’
8620000031533/~

¢

86:20:0000031:4
‘apenda MIAQ “Hegmaman
KoMnGHUR“Pockedms”
MluokepHast
s
N5y,

86:20:0000031:531(: )5 86:20:0000031531(2)

[image: image4.png][Ty —

) TR, 8 oropoi npeaporaraston paspadoa s
Y bR S S—
- Hegreoranaa

oaurio g e